



TJA Holding ApS

Agern Allé 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 60 13 04

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Tom Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJA Holding ApS Agern Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 60 13 04 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Tom Juul Andersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Idekontoret ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	Varmt Vand Fra Solen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i virksomheder indenfor handel, fabrikation og innovation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -690 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen vil redegøre for retablering af kapitalen på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.251	-10
Bruttoresultat	-11.251	-10
Driftsresultat	-11.251	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-678.794	128
Andre finansielle indtægter	0	2
Resultat før skat	-690.045	120
Ordinært resultat efter skat	-690.045	120
Årets resultat	-690.045	120
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-429.917	128
Disponeret fra overført resultat	-260.128	-8
Disponeret i alt	-690.045	120

Balance 31. oktober

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	555
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.051	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.051</u>	<u>621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.051</u>	<u>621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.541	94
Tilgodehavender i alt	<u>94.541</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger	14.614	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.155</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>175.206</u>	<u>741</u>

Balance 31. oktober

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	430
3 Overført resultat	-83.671	176
Egenkapital i alt	<u>41.329</u>	<u>731</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>123.877</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.877</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>175.206</u>	<u>741</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2016	125.000	125
	125.000	125
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november 2016	429.917	302
Resultatandel	-429.917	128
	0	430
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2016	176.457	184
Årets overførte overskud eller underskud	-260.128	-8
	-83.671	176
